
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024  

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej 

w Łowiczu 

Na podstawie Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2. ustęp 1 uchwały Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Łowiczu 

(Dz. U. Woj. Łódzkiego 2024 poz. 4608) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Nieobecność radnego powoduje obniżenie zryczałtowanej miesięcznej diety o 25% jej 

wysokości za każde planowane posiedzenie rady lub komisji rady oraz o 5 % jej wysokości za każde 

posiedzenie sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym. Dieta nie zostanie obniżona, gdy radny 

wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiły mu obecność 

na posiedzeniu rady lub komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Łowiczu 

 

 

Zofia Wielemborek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5691


		2024-07-19T11:48:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




